contrato ou outro instrumento hábil. 

13 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estimativa do valor da contratação: O valor estimado para a aquisição de fogos 

de artifício destinados à queima de fogos do Réveillon do Município de Leandro 

Ferreira/MG é de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais), apurado com 

base em pesquisa de preços, tendo sido o melhor preço apresentado pela 

empresa Geraldo Majela Fernandes Eireli ME – Mega Show Distribuidora de 

Fogos, inscrita no CNPJ nº 20.351.109/0001-80, mostrando-se compatível